[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

	от 03.03.2014г.

	№ 282

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса любительских фильмов эколого-биологической направленности
           На основании приказа управления образования от 31.01.2014г. № 115 «О муниципальном этапе краевого конкурса любительских фильмов  эколого-биологической направленности 25.02.2014г. был проведен муниципальный этап краевого конкурса любительских фильмов  эколого-биологической направленности (далее - Конкурс).
       В муниципальном этапе Конкурса приняли участие учащиеся из 8 общеобразовательных учреждений: МБОУ СОШ №14,  МБОУ СОШ №17, МБОУ СОШ №52.
       По решению жюри победителями и призерами муниципального этапа Конкурса стали учащиеся из образовательных учреждений: МБОУ СОШ №14, МБОУ СОШ №17, МБОУ СОШ №52(приложение № 1).

        На основании вышеизложенного приказываю:

1. Направить для участия в краевом этапе Конкурса работу победителя муниципального этапа (приложение № 1).

2. Наградить грамотами управления образования победителя и призеров муниципального  этапа  Конкурса  (приложение № 1).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителя и призёров муниципального этапа Конкурса (приложение № 1).

4. Руководителю МКУ «ИМЦ» Ганиной Е.В. довести до сведения руководителей ОУ итоги муниципального этапа Конкурса.

5. Контроль  за  выполнением данного приказа возложить на Ганину Е.В., руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ».
	Начальник управления образования
	            [image: image1.jpg]

	 Л.В. Мазько

Исп Т.С. Самородова

 2-16-91
Приложение № 1
к приказу УО № 282
от «03» марта 2014 г.
Победители и призёры муниципального этапа краевого конкурса любительских фильмов эколого-биологической направленности
	№ п/п
	Номинация
	Ф.И.
	Ф.И.О. научного руководителя
	ОУ
	Место на

муници-
пальном

уровне

	1
	Тематический видеофильм
	Анцупова Мария
	Ирина Владилиновна  Майборода
	МБОУ СОШ №17
	Победитель

	2
	Тематический видеофильм
	Лушанкин   Максим
	Татьяна Анатольевна Мостовая
	МБОУ СОШ № 52
	Призер

	3
	Экологическая социальная реклама
	Лузин Антон,

Хомутов Руслан,

Скоробогатый  Дмитрий,

Мовчан Михаил

	Самойленко Эльвира Анатольевна
	МБОУ СОШ № 14
	Призер